
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от «27» ноября 2015 г. № 824-пп 

 

г. Магадан 

 

 

 
О внесении изменений в постановление  
Правительства Магаданской области  

от 09 января 2014 г. № 14-пп  

 

 

 

В соответствии с Законом Российской Федерации от 14 мая 1993 г.  

№ 4979-1 «О ветеринарии» Правительство Магаданской области  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области  

от 09 января 2014 г. № 14-пп «Об утверждении Положения о департаменте 

ветеринарии Магаданской области» следующие изменения: 

в Положении о департаменте ветеринарии Магаданской области, 

утвержденном указанным постановлением: 

- пункт 3.1 изложить в следующей редакции: 

«3.1. Департамент возглавляет руководитель департамента, который 

назначается на должность губернатором Магаданской области  

и освобождается от должности губернатором Магаданской области.»;  

- подпункт 3.4.10 пункта 3.4 изложить в следующей редакции: 

«3.4.10. Утверждает штатное расписание департамента в пределах 

утвержденной губернатором Магаданской области штатной численности  

и фонда оплаты труда.».  

 



2 
 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию.  

 

 

 

         Губернатор  

Магаданской области                                                   В. Печеный 

 

 
 


